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CAG - Christliche 
Arbeitsgemeinschaft 

Schoenauer 
Vorsitzender 

Florian Sperberstr. 70 90461 Nürnberg 0911    
94464-20 

0911 
94464-12 

f.schoenauer@cag-
nuernberg.de 

Diakonie Hochfranken 
Altenhilfe gGmbH 

Schmidt         
stellv. Vorsitzende 

Dunja Klostertor 2 95028 Hof 09281 
837-112 

09281   
14 00 39 112 

dunja.schmidt@diakonie-
hochfranken.de 
 

Diakonisches Werk 
Bayern 

Backhaus 
Geschäftsführerin 

Renate Pirckheimerstr. 6 90408 Nürnberg 0911  
9354428 

0911  
9354471 

backhaus@diakonie-bayern.de 
 

         

Diakonie Kempten Allgäu Baier-Müller Indra St.-Mang-Platz 12 
 

87435 Kempten 0831 
54059-101 

0831 
54059-199 

baier-mueller@diakonie-
kempten.de 

Diakoniezentrum 
Nürnberg-Ost 

Beucker 
 

Günter Ziegenstr. 30 90482 Nürnberg 
 

0911  
99 54 113 

09 11 
99 54 115 

gbeucker@diakonie-
moegeldorf.de 

Pflegeheim am Lohwald Bohn Justine  Franzensbader 
Straße 2 

86356  
 

Neusäß 
 

0821/48690
-11 

0821/48690-
33 

bohn.j@diakonie-augsburg.de 

Diakonie Neuendettelsau Füller Manuela  Wilhelm-Löhe-Straße 
23  

91564  Neuendettelsau  09874 8-
4214 

09874  
8-3430 

Manuela.Fueller@diakoneo.de  

DW-Diako-Pauline-
Fischer-Haus 

Fuhrmann Gottfried Frölichstr. 17 86150 Augsburg 0821        
3160-7754 

0821 
6005411 

g.fuhrmann@diako-augsburg.de 

RDA Rummelsberger 
Dienste für Menschen im 
Alter gemeinnützige 
GmbH 

Janßen Dieter  Rummelsberg 20a 90592 Schwarzenbruck 09128 
502406 

 Janssen.Dieter@rummelsberger
.net  

Diakonie Neuendettelsau  
Kompetenzzentrum für 
Menschen mit Demenz 

Müller Ines Wallensteinstraße 65 90431 Nürnberg 0911 
600098-50  

 Ines.Mueller@diakoneo.de  
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DW Ingolstadt 
 

Müller Jürgen Simon Westliche Ringstraße 
5                   

85049 Ingolstadt 0841 
888 201 

0841  
888210 

juergen.mueller@dw-in.de 

Karl-Heller-Stift Lilienweiß Frauke Schlesierstr. 26 90552 Röthenbach/Peg
nitz 

0911 99 573 
– 11 

0911 57 07 - 
315 

frauke.lilienweiss@stadtmission-
nuernberg.de 
 
 

Hilfe im Alter gGmbH der 
Inneren Mission München 
e.V. 

Prölß Gerhard Landshuter Allee 40 80637 München 089 
126991131 

089 
126991139 

gproelss@im-muenchen.de 

DW Bamberg-Forchheim Streit Wolfgang Heinrichsdamm 46 96047 Bamberg 0951  
8680-113 

0951 
8680-112 

w.streit@dwbf.de 

DW Martha-Maria 
Altenhilfe gGmbH 

Zimber Michael Stadenstr. 60 90491   Nürnberg 0911  
959-1456 

0911  
959-1457 

altenhilfe@martha-maria.de 
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